Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.07.2023

                                              №  48
 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское               ( сельское поселение) от 22.04.2011 № 71а (Ред. от 28.09.2021) « Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение)  решил:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)от 22.04.2010 № 71а (ред. от 28.09.2021) « Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района»:
1.1. Статью 10 часть 1  дополнить пунктом 7.1. следующего содержания:

«7.1.) в случае  приобретения  муниципальным служащим  статуса  иностранного агента.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.03.2023 года. Подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение).

Глава МО Демидовское                                            Т.В. Клюева